

HOVEDPOSTER

Hovedpost, HP	ARBEJDE	Sum	
1	ARBEJDSPLADS M.V.	kr.	1.500.000
2	NEDBRYDNING SARBEJDER	kr.	100.000
3	JORD- OG STENSARBEJDER	kr.	350.000
4	SPUNS- OG ANKERARBEJDER	kr.	2.215.000
5	BETONARBEJDER	kr.	3.670.000
6	TRÆARBEJDER	kr.	4.371.300
	Uforudseelige, 20 %	kr.	2.441.260

Anlægsbudget**kr. 14.647.560****Bemærkninger**

Der er forudsat samme konstruktionsopbygning som anvendt ved renovering af dame- og herreafdelingen
Udgifter til læskure, klubfaciliteter, saunaer, installationer m.v. er ikke indeholdt i budgettet

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
1			ARBEJDSPLADS M.V.				
	1		Arbejdsplads				
		1	Etablering af arbejdsplads	sum	1	300.000	300.000
		2	Drift af arbejdsplads	uge	26	40.000	1.040.000
		3	Rømning af arbejdsplads	sum	1	160.000	160.000
			I alt at overføre til side 1				1.500.000

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
2			NEDBRYDNING SARBEJDER				
	1		Nedbrydning				
		1	Nedbrydning af eksist. betonspuns i nødvendigt omfang	sum	1	100.000	100.000
			I alt at overføre til side 1				100.000

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
3			JORD- OG STENSARBEJDER				
	1		Jord- og stenarbejder				
		1	Sandopfyldning	sum	1	200.000	200.000
		2	Fjernelse af sten i rammelinje	sum	1	100.000	100.000
		3	Stensætning mod kyst	sum	1	50.000	50.000
			I alt at overføre til side 1				350.000

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
4			SPUNS- OG ANKERARBEJDER				
	1		Vibrationsmåling og fotoregistrering				
		1	Fotoregistreringer	sum	1	5.000	5.000
		2	Vibrationsmålere	stk.	2	10.000	20.000
	2		Spunsarbejder				
		1	Anstilling og afrigning af materiel for installering af spuns	sum	1	150.000	150.000
		2	Rammestræk og interimisforanstaltninger for nedbringning og sikring af spuns	sum	1	100.000	100.000
		3	Leje, opsætning, drift og fjernelse af pingere som sælskræmmere	sum	1	10.000	10.000
		4	Levering og nedbringning af spuns	m ²	1.150	1.500	1.725.000
		5	Levering og montering/nedbringning af hjørnejern	sum	1	20.000	20.000
		6	Diverse tilpasninger	sum	1	50.000	50.000
		7	Gennemgang af alle spunsjern med dykker	sum	1	10.000	10.000
	3		Ankerarbejder				
		1	Levering og montering af ankre Ø28 mm i varierende længder mellem spunsvægge	stk.	50	2.500	125.000
			I alt at overføre til side 1				2.215.000

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
5			BETONARBEJDER				
	1		Forstøbning				
		1	Levering, opsætning og afforskalling af sideforskalling for forstøbning, herunder fastgørelse af strøer inkl. gevindstænger.	m ²	420	2.300	966.000
		2	Levering, opsætning og afforskalling af bundforskalling for forstøbning	lbm	230	800	184.000
		3	Levering og udstøbning af forstøbning, inkl. levering og montering af armering	m ²	420	2.500	1.050.000
		4	Levering og påvejsnings af armeringskroge på spuns over kote 0	stk.	1.000	250	250.000
		5	Levering og påvejsnings af armeringskroge på spuns under kote 0	stk.	500	300	150.000
		6	Undersøgelse/gennemgang af forstøbning, under vand med dykker	sum	1	20.000	20.000
	2		Topplade/betondæk				
		1	Levering, forskalling og udstøbning af topplade/ betondæk (t = 0,2 m), inkl. levering og montering af armering	m ²	700	1.500	1.050.000
			I alt at overføre til side 1				3.670.000

Sag : Den Permanente Badeanstalt, HELHEDSPLAN Dato : 2021-11-15
 Bygherre : Jomsborg Revision : 1

HP	PO	UP	Specifikation/beskrivelse	Enhed	Mængde	á, kr.	Sum
6			TRÆARBEJDER				
	1		Lukkede spunseller				
		1	Levering og montering af 100x100 mm strøer i azobé. Inkl. opklodsning	lbm	1.200	200	240.000
		2	Indlimede gevindstænger for fastgørelse af strøer	stk.	400	150	60.000
		3	Levering og montering af kebonyplanker 34x145 mm	m ²	700	1.300	910.000
		4	Levering og montering af 60x100 mm azobé-strøer i forstøbning	lbm	230	250	57.500
		5	Levering og montering af 150x30 mm azobé-beklædning på forstøbning	m ²	420	1.500	630.000
		6	Levering og montering af 200x134 mm azobé-hammer, inkl. fastgørelse	lbm	230	1.200	276.000
	2		Pælebåret dæk				
		1	Anstilling og afrigning af materiel for installering af træpæle	sum	1	75.000	75.000
		2	Levering, nedbringning, afskæring og udskramning af Ø250 mm greenheartpæle, teoretisk pælelængde = 9,0 m	stk.	64	10.000	640.000
		3	Levering og montering af 100x150 mm pælekryds i azobé	stk.	48	2.000	96.000
		4	Levering og montering af 125x250 mm langsgående bjælker i azobé	lbm	160	1.000	160.000
		5	Levering og montering af 100x150 mm tværgående bjælker i azobé	lbm	560	500	280.000
		6	Levering og montering af 200x134 mm azobé-hammer, inkl. opklodsning	lbm	94	1.200	112.800
		7	Levering og montering af kebonyplanker 34x145 mm	m ²	280	1.400	392.000
		8	Levering og montering af moduler af kebonyplanker og azobéstrøer	stk.	48	4.000	192.000
		9	Levering og montering af elefantriste	m ²	100	2.500	250.000
			I alt at overføre til side 1				4.371.300